

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>Zadní vstup</b>	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:	Zpracováno dne: 2.5.2017	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
							<b>11 264,94</b>	<b>7 621,46</b>	<b>18 886,40</b>			<b>0,09</b>
		711	Izolace proti vodě									
1		711212321R00	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá	m2	27,60	627,00	10 777,91	6 527,29	17 305,20	0,00	0,07	RTS I / 2014
2		711404101R00	Očištění podlahy a vyrovnání podkl. stěrkou	m2	5,50	287,49	487,03	1 094,17	1 581,20	0,00	0,02	RTS I / 2014
							<b>5 941,51</b>	<b>14 077,88</b>	<b>20 019,39</b>			<b>1,54</b>
		771	Podlahy z dlaždic									
3		771475014RV4	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 7 cm	m	10,50	102,49	280,35	795,80	1 076,15	0,00	0,01	RTS I / 2014
4		771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	46,80	146,00	0,00	6 832,80	6 832,80	0,00	0,00	RTS I / 2014
5		771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	11,70	443,04	2 838,42	2 345,15	5 183,57	0,08	0,89	RTS I / 2014
6		963074969R00	Obroušení schodnic	m	23,40	96,00	104,13	2 142,27	2 246,40	0,02	0,53	RTS I / 2014
7		771100050RA0	Vyrovnání stupňů schodišťových - očištění	m2	23,40	200,02	2 718,61	1 961,86	4 680,47	0,01	0,12	RTS I / 2014
							<b>0,00</b>	<b>1 456,30</b>	<b>1 456,30</b>			<b>0,00</b>
8		999090909VD	Likvidace suti vč. poplatku za skládku	t	1,00	1 456,30	0,00	1 456,30	1 456,30	0,00	0,00	
							<b>8 662,18</b>	<b>0,00</b>	<b>8 662,18</b>			<b>0,44</b>
			Ostatní materiál									
9		597642400	Dlažba Taurus schodovka 300x300x9 mm	m2	9,00	569,78	5 128,02	0,00	5 128,02	0,02	0,17	RTS I / 2014
10		59764231	Dlažba Taurus 300x300x9 mm	m2	14,00	252,44	3 534,16	0,00	3 534,16	0,02	0,27	RTS I / 2014
							<b>Celkem:</b>		<b>49 024,27</b>			

Poznámka:

# Krycí list rozpočtu

Název stavby: <b>Zadní vstup</b>	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby: 2.5.2017	Konec výstavby:	Položek: 10
JKSO:	Zpracoval:	Datum: 2.5.2017

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	1 456,30	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	17 206,45	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	21 699,34			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
<b>Ostatní materiál</b>		<b>8 662,18</b>				
<b>Přesun hmot a sutí</b>		<b>0,00</b>				
<b>ZRN celkem</b>		<b>49 024,27</b>	<b>DN celkem</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem</b>	<b>0,00</b>
			<b>DN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>	<b>NUS celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>
					<b>ORN celkem</b>	
					<b>ORN celkem z obj.</b>	<b>0,00</b>

<b>Základ 0%</b>	<b>0,00</b>				
<b>Základ 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>DPH 15%</b>	<b>0,00</b>	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>49 024,27</b>
<b>Základ 21%</b>	<b>49 024,27</b>	<b>DPH 21%</b>	<b>10 295,10</b>	<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>59 319,37</b>

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: